
COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

Deliberazione  della  GIUNTA MUNICIPALE 
 
                                                    

N: 58 

 

Del 16.06.2014 

OGGETTO: D. Lgs. Del 12.04.2006. Adozione del programma triennale 

2014/2016 e dell’ elenco annuale 2014 delle opere pubbliche. 
  
 

 
 
 

L’anno Duemilaquattordici il giorno Sedici del mese di Giugno alle ore 14,00 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Municipale si è riunita con 

la presenza dei Signori: 

 

 PRESENTE ASSENTE 

ROCCA  GASPARE                           Sindaco 
MACCHIONE  VINCENZO              ViceSindaco /Assessore 

MANCINI  EMANUELE                   Assessore 

PONTIERI  FRANCO                        Assessore 

 

SI 

SI 

SI 

SI 

 

 

  

         

           

 
 

 

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Felicia AMATRUDA; 

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’argomento  in oggetto indicato premettendo che, sulla proposta della 

presente deliberazione, sono stati acquisiti i pareri a norma dell’art. 49, T.U. 267/2000 n. 267: 

     In  ordine alla regolarità tecnica del Responsabile del Servizio interessato 

     In ordine alla regolarità contabile: 

 0  del Responsabile di Ragioneria 

0 del Responsabile del Servizio Finanziario  

 

 

 

 



 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006. 

 

DATO ATTO CHE, in applicazione delle norme sopra citate, occorre procedere all’adozione dello 

schema di programma triennale per il periodo 2014/2016 e dell’elenco annuale dei lavori pubblici di 

competenza 2014 di questo Ente, per la relativa pubblicazione prima della data di approvazione che 

dovrà avvenire contestualmente al bilancio di previsione costituendone allegato; 

 

VISTO, all’uopo, il programma triennale delle opere pubbliche 2014/2016 e l’elenco annuale delle 

opere pubbliche relative al 2014, ivi allegato per costituire parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 

DATO ATTO, altresì, che in ordine della presente deliberazione sono stati acquisiti favorevolmente 

i pareri di legge  previsti dall’Art. 49 del D.Lgs 267/2000; 

 

VISTO lo statuto comunale; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 

 

Ad unanimità di voti 

 

 
 
 

 
D E L I B E R A 

 
La premessa è qui integralmente riportata ed accolta. 

 

Di adottare il programma triennale dei Lavori Pubblici per il periodo 2014/2016 e l’elenco annuale 

dei lavori da realizzare nell’anno 2014 ivi allegati per costituire parte integrante e sostanziale del 

presente atto ; 

 

Di stabilire che i suddetti programmi siano pubblicati all’Albo Pretorio Comunale; 

 

Di stabilire, altresì, che eventuali osservazioni e/o proposte di modifiche  al programma triennale 

siano inviate al Responsabile del Servizio tecnico per quanto di Competenza;  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 

(Provincia di Catanzaro) 

 

OGGETTO: D. Lgs. Del 12.04.2006. Adozione del programma triennale 2014/2016 e dell’ elenco 

annuale 2014 delle opere pubbliche. 
  
. 
 

 

_____________________________________________________________________ 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

 

Eventuali Osservazioni              NESSUNA 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Premesso quanto sopra si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del 

provvedimento indicato in oggetto. 

 

Nocera Terinese, li                                                                                                                 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                               ( Geom. Gaspare Rocca) 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 

ESAMINATA la proposta dei deliberazione indicata in oggetto; 

VISTI gli atti d’Ufficio a corredo della pratica; 

VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

VISTA la legge 15.05.1997, n 127; 

VISTO l’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 
 
 
 
ESPRIME 

 

Parere favorevole sulla regolarità contabile della deliberazione in esame; 

 

  Nocera Terinese li,  

                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                

                                                                                              (Geom. Gaspare Rocca) 

 

 

 



 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

          IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

    (Geom. Gaspare Rocca)                                                          (Dott.ssa Felicia Amatruda) 

    

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(articolo 124, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 N° Albo ________ 

 

Si certifica, su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è stata 

pubblicata il giorno______________ all’Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni 

consecutivi. 

 

Nocera Terinese, lì__________                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                  (Dott.ssa Felicia Amatruda) 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(articolo 125, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Prot. n° _________ 

 

Si dà atto che la presente deliberazione viene comunicata oggi,_____________, giorno di 

pubblicazione, ai Capigruppo Consiliari. 

 

Nocera Terinese, lì____________                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                (Dott.ssa Felicia Amatruda) 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo 

 

Nocera Terinese, lì_____________                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                (Dott.ssa Felicia Amatruda) 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(articolo 134, comma 3, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Si certifica che la su estesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di Legge all’Albo Pretorio 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità, per cui la 

stessa è divenuta esecutiva il__________ 

 

Nocera Terinese_______________                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                          (Dott.ssa Felicia Amatruda) 



 

 

 


